

RECEBEMOS DE BRASIL TECIDOS E ARMARINHO LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 964

SÉRIE: 1

BRASIL TECIDOS E ARMARINHO LTDA ME

AV. OTONIEL DOREA, 502 - CENTRO

ITABAIANA - SE

CEP: 49500-139 FONE: (79) 3431-3133

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 964

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0818 0440 6400 0150 5500 1000 0009 6410 0100 4114

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271406275

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

18.044.064/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL PADRE MENDONCA

CNPJ / CPF

01.899.737/0001-50

DATA EMISSÃO

18/08/2026

ENDEREÇO

RUA QUINTINO BOCAIUVA, 659

BAIRRO / DISTRITO

SERRANO

CEP

49503-024

SAÍDA

MUNICÍPIO

ITABAIANA

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 2,000.00					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 2,000.00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
4646	CETIM BUCOL 1,47L 100% POLYESTER	54076900	102	5102	M	30	25.9000	777.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4748	ORGANZA TINTO 1.47L 100% POLYESTER	54076100	102	5102	M	50	7.0000	350.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4624	FILO P/ ARMACAO BRANCO/1A BRAN	60053600	102	5102	M	58	13.5000	783.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4888	LUREX ESPECIAL 65% POLIESTER 35% METALICO	60063220	102	5102	M	3	30.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direito a credito fiscal de icms;|Tributacao aproximada: R\$ 269,01 federal, R\$ 380,00 estadual e R\$ 0,00 municipal.|Fonte: IBPT 5oi7eW;;

RESERVADO AO FISCO